
         REFERENTI STORES

STORE OUTLET EMAIL STORE TELEFONO STORE REFERENTE NOMINATIVO EMAIL REFERENTE
Referente 1 Virga Stefania Maria stefania.mariavirga@illanificio.com
Referente 2 Nicoletti Erika erika.nicoletti@illanificio.com

AM Amsterdam The Style Outlets lfcamsterdam@illanificio.com +31-2023747 64 Referente 1 Widawati Vivi vivi.widawati@illanificio.com
Referente 1 Palmisano Marcello marcello.palmisano@illanificio.com
Referente 2 Soeiro Silva Domingos Mariana mariana.soeirosilvadomingos@illanificio.com

BI Biella Factory Outlet lfcbliella@illanificio.com 015-9117261 Referente 1 D'Amato Marco marco.damato@illanificio.com
BR Barberino Designer Outlet lfcbarberino@illanificio.com 055-8422523 Referente 1 Cortez Salguero Vanessa vanessa.cortezsalguero@illanificio.com

Referente 1 Curiale Tessa tessa.curiale@illanificio.com
Referente 2 Chimenti Fabiana fabiana.chimenti@illanificio.com
Referente 1 Piturro Damiana damiana.piturro@illanificio.com
Referente 2 Di Cristo Carlotta carlotta.dicristo@illanificio.com
Referente 1 Komarova Anastasiya anastasiya.komarova@illanificio.com
Referente 2 Delic Jelena jelena.delic@illanificio.com
Referente 1 Santosuosso Mario mario.santosuosso@illanificio.com
Referente 2 Rabbito Nunzia nunzia.rabbito@illanificio.com
Referente 1 Garavaglia Franco franco.garavaglia@illanificio.com
Referente 2 Sardone Annalina annalina.sardone@illanificio.com
Referente 1 Khazaei Azar azar.khazaei@illanificio.com
Referente 2 Fiorellini Eros eros.fiorellini@illanificio.com

MN Mantova Village lfcmantova@illanificio.com 037-6236071 Referente 1 Piras Anna Maria  anna.piras@illanificio.com
NP Noventa di Piave Designer Outlet lfcnoventa@illanificio.com 042-1307837 Referente 1 Khazaei Azar azar.khazaei@illanificio.com
PE Città Sant'Angelo Village lfccittasantangelo@illanificio.com 085-376247 Referente 1 Di Sante Andrea Giulia andreagiulia.disante@illanificio.com

Referente 1 Jotz Morgane morgane.jotz@illanificio.com
Referente 2 Matry Inés ines.matry@illanificio.com
Referente 1 Carrassi Luca luca.carrassi@illanificio.com
Referente 2 Coada Marina marina.coada@illanificio.com
Referente 1 Prato Francesca francesca.prato@illanificio.com
Referente 2 Romano Daniele daniele.romano@illanificio.com
Referente 1 Curiale Tessa tessa.curiale@illanificio.com
Referente 2 Gallo Fabio fabio.gallo@illanificio.com
Referente 1 Di Cristina Marika marika.dicristina@illanificio.com
Referente 2 Russo Laura laura.russo@illanificio.com
Referente 1 Vedovelli Valentina valentina.vedovelli@illanificio.com
Referente 2 Pezzolato Elisa elisa.pezzolato@illanificio.com
Referente 1 Mosconi Antonella antonella.mosconi@illanificio.com
Referente 2 Di Giacomantonio Laura laura.digiacomantonio@illanificio.com

CR Castel Romano Designer Outlet lfccastelromano@illanificio.com 026-7177983

lfcvaldichiana@illanificio.com 057-5641204

lfcmendrisio@illanificio.com +41-916302310

026-7177983lfcmilano@illanificio.com

lfcroppenheim@illanificio.com +33-03680303 

Franciacorta Village 030-6813042lfcfranciacorta@illanificio.com

Roppenheim The Style Outlets

lfcvalmontone@illanificio.com 062-427359

lfcsanmarino@illanificio.com 0549-871040

lfcserravalle@illanificio.com 014-362152

011-0378550lfctorino@illanificio.com

082-3508229lfccaserta@illanificio.com

Valmontone Outlet

Vicolungo The Style Outlet

Valdichiana Village

Torino Outlet Village

Serravalle Designer Outlet

San Marino Outlet Experience

Scalo Milano Outlet & More

Foxtown Factory Stores

La Reggia Designer Outlet

Fidenza Village lfcfidenza@illanificio.com

032-1411586lfcvicolungo@illanificio.com
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AG Sicilia Outlet Village lfcagira@illanificio.com 093-5515812

AU Aubonne Outlet lfcaubonne@illanificio.com +41-218070926


